單門號優惠

4.5G 單門號 (無搭配手機)

資費 輕用量首選 吃到飽限量優惠

月租費 $199 $299 $399 $499

方案約期 24個月

申辦資格 新申辦/攜碼/續約(限平升續)

上網傳輸量 5.3GB
12.3GB

加碼前3個月
上網吃到飽

20GB
加碼前6個月
上網吃到飽

不限速
上網吃到飽

網內贈送分鐘 前3分鐘免費 網內免費

網外贈送分鐘 20分 60分 30分 60分

市話贈送分鐘 20分 60分 30分 60分

國內通話費
(可折抵網外/市話)

每月贈送$499

網路門市
獨家加碼

遠傳幣
$1,500

(限新辦、攜碼）

申辦資格 新申辦 / 攜碼 / 續約(限平升續，升續月租需≥前合約30元)

( 部分方案僅適用新申辦/攜碼）

檢附證件
員工：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片
員眷：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片及親屬證明文件

貼心小叮嚀： 活動期間：2025/10/1~2025/10/31 ●申辦企業方案需檢附相關證明文件。●以上活動需搭配指定企業方案，加入對應企業群組並啟用MVPN服
務。 ●專案報價及方案內容請依實際申請書條文為主申辦。 ●遠傳電信保有取消本活動或更改本活動辦法之權利。●遠傳幣發放相關規則：客戶申辦本專案啟
用成功後，遠傳幣將於申辦啟用後次次月底前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活App 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以
遠傳心生活 APP 上顯示的為準。

網路立即申辦

企業4.5G超極速單門號

https://fetnet.tw/
E4yNy50WO7

適用通路
&對象

直營門市：員工本人及員眷二等親內
網路門市：員工本人及員眷三等親內

輸入驗證碼

11361

彰化縣教師企客指專案

統編:26915079

https://fetnet.tw/E4yNy50WO7
https://fetnet.tw/E4yNy50WO7

企客指定AC

指定企客最高再折

iPhone Air/17

8000$

隆重開賣!!

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

輸入驗證碼

11361

貼心叮嚀：●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直
營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000；至網路門市新辦/攜碼/續約(限4G續約5G)心5G方案，並月繳$599資費以上，即贈送遠傳幣$1,000 ● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●遠傳幣發放相關規則：1.客
戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活App 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活APP 上顯示的為準。2. 遠傳幣使用說明： (1) 登入〝遠傳心生活APP〞後即可看到遠傳幣，
可從APP遠傳幣交易明細中查詢，操作步驟如下：開啟遠傳心生活APP＞會員＞遠傳幣＞交易紀錄 (2) 遠傳幣可於遠傳心生活APP”遠傳幣兌換區”挑選商品進行兌換，亦可於遠傳friDay購物專屬賣場兌換等值商品，或至遠傳friDay購物全館使用，除生日禮、線上換好禮、
全家館外，全館適用，以購物車結帳顯示畫面為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

適用對象
及通路

申辦資格

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

企業網路門市：員工及員眷三等親內

直營門市：員工及員眷二等親內

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

*註1:加碼贈送市話分鐘數，24期限定網路門市申辦享有，30/36/48期全通路申辦均享有市話加碼優惠

指定 AC 心5G_999 心5G_1399 心5G_1599 心5G_1799
機款 容量 999 1399 1599 1799

iPhone 17
256G $7,300 $0 $0 $0
512G $14,300 $7,300 $4,800 $0

iPhone Air
256G $14,300 $7,300 $4,800 $0
512G $21,300 $14,300 $11,800 $7,300

iPhone 17 Pro
256G $17,300 $10,300 $7,800 $3,300
512G $24,300 $17,300 $14,800 $10,300

iPhone 17 Pro Max
256G $22,300 $15,300 $12,800 $8,300
512G $29,300 $22,300 $19,800 $15,300

iPhone 17
256G $11,500 $5,300 $2,800 $0
512G $18,500 $12,300 $9,800 $7,300

iPhone Air
256G $18,500 $12,300 $9,800 $7,300
512G $25,500 $19,300 $16,800 $14,300

iPhone 17 Pro
256G $21,500 $15,300 $12,800 $10,300
512G $28,500 $22,300 $19,800 $17,300

iPhone 17 Pro Max
256G $26,500 $20,300 $17,800 $15,300
512G $33,500 $27,300 $24,800 $22,300

iPhone 17
256G $13,500 $7,300 $4,800 $2,300
512G $20,500 $14,300 $11,800 $9,300

iPhone Air
256G $20,500 $14,300 $11,800 $9,300
512G $27,500 $21,300 $18,800 $16,300

iPhone 17 Pro
256G $23,500 $17,300 $14,800 $12,300
512G $30,500 $24,300 $21,800 $19,300

iPhone 17 Pro Max
256G $28,500 $22,300 $19,800 $17,300
512G $35,500 $29,300 $26,800 $24,300

約期 24/30/36/48個月 (上表未列價格可詢問直營門市或業務窗口)

上網傳輸量
60GB→80GB

4G高速吃到飽(下載50Mbps/上傳
20Mbps)

享合約期間內 5G飆速上網吃到飽

熱點分享 與上網傳輸量併計 50+200GB 70+200GB 90+200GB
網內分鐘數 網內免費

網外分鐘數 120分 220分 300分 400分

市話分鐘數 (加碼贈送) *註1 60分 110分 150分 200分

● iPhone 16 Pro Max(1TB)
最高回收金$39,000
● 買iPhone Air/17系列再加
碼$1,000(綁約/空機皆可)

▲限指定資費及約期

加贈遠傳幣$1,000
(限新申辦/攜辦資費1399起)

加送市話/上網量

企客加碼

舊換新最高
現折$40,000

(限指定機款)

舊換新

指定配件
三防組75折起

配件優惠

詢問度
最高

月付$1399 $0起
(指定約期)

限量加購

網路門市辦手機
加購史努比隨行
果汁機$199

(數量有限售完為止)

推

最
多
人
辦

統編:26915079

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

期間:2025/10/1~10/31企客本月主打

還能刷卡
iPhone 17 Pro
(256G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價

$17,300

SAMSUNG Galaxy
A56 (12+256G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價 $0

最新熱銷款

Samsung
Galaxy Z
Flip 7 (12+512G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價

$18,990

直營門市買空機最划算 舊換新最高折$28,000

超夯國民款

旗艦入門款

貼心小提醒：●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，以上專案價需申辦指定資費並搭配指定約期●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

選擇1：拿幣任你花

網路門市
員工三等親內
申辦這邊請→

請輸賣場驗證碼

11361

員工二等親內
快到直營門市詢問

or

4G月付$499不限速吃到飽

(限新辦、攜
碼)

選擇2：史努比家電組

贈遠傳幣
$1500

5G月付$599上網+市話增量

選擇1：拿幣任你花 選擇2：全聯買食材

選擇3：超值家電2
件

$4000

+$1000

贈遠傳幣

$6000

月付
+$10

0

上網3Mbps吃到飽

送遠傳幣$170抵帳單
=送你一個月

4G月付$169輕速吃到飽

LINE好友限定

立刻加LINE
好友取得好康

SAMSUNG
GALAXY S25
FE (12+256G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價 $0

烤肉當然要來杯果汁

史努比果汁機

199
本月限定

只要$

申辦、攜碼、續約企客方案搭手機、
3C家電享史努比隨行果汁機(原價1980)

企客加購價$199 (數量有限售完為止)

附
即
飲
杯
蓋

防水充電孔/
304不鏽鋼耐用刀片

史努比圖案
防滑杯套

一
鍵
清
洗

企客享加送市話大禮包(最高200分)、爆量熱點分享(最高290GB)

雙十慶企客指定手機最高

$ 8000再折

幫你準備中秋烤肉神器
拿K歌音箱歡唱或全聯買食材

（價值$3,460)

10月秘密快閃活動請加入
LINE帳號，以免錯過好康!

企客5G手機特案

資費名稱

單機價

心5G 999 心5G 799 心5G 999 心5G 1399 心5G 999 心5G 1399 心5G 999 心5G 1399

月付金額 $999 $799 $999 $1,399 $999 $1,399 $999 $1,399

合約期間 24個月 30 個月 36個月 48個月

Samsung
Galaxy

Z Flip 7 12+512G $39,900 $26,990 $27,490 $24,190 $18,990 $19,990 $14,490 $15,990 $4,490

Z Fold 7 12+512G $66,900 $52,490 $52,990 $49,690 $44,490 $44,990 $40,490 $39,990 $28,990

S25 FE 8+256G $22,990 $11,490 $11,990 $8,990 $1,990 $6,490 $0 $0 $0

S25 12+256G $27,900 $14,990 $19,490 $12,190 $6,990 $8,990 $4,490 $4,390 $0

S25+ 12+256G $34,900 $21,990 $26,490 $19,190 $13,990 $17,990 $10,490 $11,390 $2,990

S25 Ultra 12+256G $43,900 $30,490 $34,990 $27,690 $22,490 $26,990 $19,490 $19,890 $11,490

A56 12+256G $17,990 $5,490 $6,990 $2,990 $0 $1,490 $0 $0 $0

A36
8+256G $14,990 $3,490 $3,990 $490 $0 $0 $0 $0 $0

8+128G $13,990 $2,490 $2,990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

OPPO Reno14 256G $17,990 $5,990 $5,990 $2,990 $0 $0 $0 $0 $0

OPPO Reno14 Pro 512G $23,990 $11,990 $11,990 $8,990 $2,990 $5,990 $0 $0 $0

VIVO V60 12+256G $17,990 $5,990 $7,990 $2,990 $0 $1,490 $0 $0 $0

小米 14T PRO 5G 12+512G $17,999 $6,990 $6,990 $4,490 $0 $1,990 $0 $0 $0

小米 14T 5G 12+512G $14,999 $3,990 $3,990 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0

適用對象
及通路

申辦資格

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

輸入驗證碼

11361

立即申辦

直營門市：員工本人及員眷二等親內

企業網路門市：員工本人及員眷三等親內

本月新機

VIVO V60
(8+256G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價 $0

遠傳獨家
高規格

貼心叮嚀：●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●5G資費說明請參考遠傳官網 https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，
至直營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000；至網路門市新辦/攜碼/續約(限4G續約5G)心5G方案，並月繳$599資費以上，即贈送遠傳幣$1,000 ● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●遠傳幣發放相關
規則：1.客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活App 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活APP 上顯示的為準。2. 遠傳幣使用說明： (1) 登入〝遠傳心生活APP〞後
即可看到遠傳幣，可從APP遠傳幣交易明細中查詢，操作步驟如下：開啟遠傳心生活APP＞會員＞遠傳幣＞交易紀錄 (2) 遠傳幣可於遠傳心生活APP”遠傳幣兌換區”挑選商品進行兌換，亦可於遠傳friDay購物專屬賣場兌換等值商品，或至遠傳friDay購物全館使用，
除生日禮、線上換好禮、全家館外，全館適用，以購物車結帳顯示畫面為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

Samsung
Galaxy Z
Flip 7 (12+512G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價

$18,990

SAMSUNG
GALAXY S25 FE
(8+256G)

企業特惠價 $0
月付$1399 (30個月)

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

企客熱銷

月付$1399 (30個月)

企業特惠價 $18990

新機登場

SAMSUNG
GALAXY A56
(12+256G)

月付$1399 (30個月)

企業特惠價 $0

新機上市

熱銷機款$0起

資費 799 999 1399
約期 24/30/36/48個月 (上表未列價格可詢問直營門市或業務窗口)

上網傳輸量 36GB→50GB
量到4G疾速吃到飽21Mbps

60GB→80GB
量到4G高速吃到飽(下載50Mbps/上傳20Mbps)

5G

熱點分享 與上網傳輸量併計 (量到降速至10Mbps) 50GB
網內分鐘數 網內免費
網外分鐘數 90分 120分 220分

市話分鐘數 (加碼贈送) *註1 60分 60分 110分

加贈遠傳幣$1,000
(限新申辦/攜辦資費1399起)

加送市話/上網量企客加碼

舊換新最高
現折$39,000

(限指定機款)

舊換新

▲限指定資費及約期

限量加購 網路門市申辦手機
享史努比隨行果汁機
加購價$199 (數量有限售完為止)

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

企客特案

貼心小叮嚀： ●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，
加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G
手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000。● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●申辦資格續約(限升續)係指實收月租≧前合約$30元。●遠傳幣發放
相關規則：客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 App 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，
實際以遠傳心生活 APP 上顯示為準。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

iPad AIR 11吋
WiFi-2025 128G

iPad 11吋
WiFi-2025 128G

資費名稱

單機價

5 5 5 5 5 5 5 5

月付金額 $999 $799 $999 $1,399 $999 $1,399 $999 $1,399

合約期間 24個月 30 個月 36個月 48個月

iPad 11吋 Wi-Fi-2025 128G $0 $890 $0 $0 $0 $0 $0 $0

iPad 11吋 5G-2025 128G $3,900 $5,890 $3,390 $0 $900 $0 $0 $0

iPad Air 11吋 Wi-Fi-2025 128G $6,900 $8,890 $6,390 $1,890 $3,900 $0 $0 $0

iPad Air 11吋 5G-2025 128G $6,890 $8,900 $4,400 $4,900 $400

吋 WI- 256G

IPAD PRO 11吋 5G (2024) 256G

iPad Air 13吋 Wi-Fi-2025 128G $8,890 $6,400 $6,900 $2,400

iPad Air 13吋 5G-2025 128G $7,400

iPad mini 8.3吋 WiFi-2024 128G $3,900 $5,890 $1,100 $0 $3,390 $0 $0 $0

iPad mini 8.3吋 5G-2024 128G $8,900 $6,100 $890 $8,390 $3,890 $4,690 $0

資費名稱

月付金額 $366

合約期間 30個月

)歐姆龍藍牙血壓計7155T+耳溫槍MC- $0

)歐姆龍藍牙血壓計7155T+體脂計235 $0

)歐姆龍藍牙血壓計7155T+低周波F021 $690

兒童手錶T1酷洛米晶彩配件禮盒 $0

兒童手錶T1大耳狗雲朵配件禮盒 $0

原廠AirPods4 $0

HEM-7600T $0

資費名稱

月付金額 $666

合約期間 30個月

吋 Wi-Fi-2025 128G $6,900

吋 5G-2025 128G $11,900

吋 Wi-Fi-2025 128G $14,900

吋 5G-2025 128G $19,900

吋 Wi-Fi-2025 128G $21,900

吋 5G-2025 128G $26,900

月付$366 (30個月)

企業特案價 $0

月付$366 (30個月)

企業特案價 $0

AirPods4(非降噪)

歐姆龍藍牙血壓計

月付$1,399 (30個月)

企業特案價 $1,890
月付$999 (24個月)

企業特案價 $0
(一般專案價$5900) (一般專案價$3900)

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 直營門市 (員工本人及員眷二等親內)

申辦資格

5G主打

4G主打

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

APPLE超搶手最新iPad $0起

一台在手 成果必有

0元帶走兒童手錶+超萌好禮2選1
限月付$399(36M)

貼心小叮嚀：●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「遠傳企業客戶電信專區指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●活動
期間於遠傳網路門市新申辦/攜碼遠傳兒童定位手錶月付399方案，即可獲得好禮乙個，贈品將於啟用後次次月底前，郵寄至客戶帳單地址。內容物隨機出貨，恕無法指定款式，數量有限，
送完為止。方案內容如有調整依遠傳官網或網路門市最新公告為準。 ●遠傳保留對本活動或本產品最終內容或收費標準之解釋、修改、變更、取消、終止、暫停或裁決之權利。

企客網路門市特案

皮卡丘大禮包 酷洛米大禮包

兒童手錶：新申辦/攜碼 (不限既有客戶)
適用對象

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 企業網路門市 (員工本人及員眷三等親皆可)

⚫ 即時定位
⚫ 視訊通話
⚫ 一鍵求救

陪孩子上學

兒童手錶禮盒$0起寶可夢書包吊牌
+公仔筆套(款式隨機)

寶可夢PU捏捏球
+公仔筆套(款式隨機)

500萬畫素
視訊鏡頭

4G LTE視訊通話

趣味運動模式、計步排名(NEW)

上課禁用、語音禁用
(NEW)

Google即時定位

阻擋陌生來電

手電筒、氣象預
報

(NEW)

90 小時續航力

APP建群、手錶掛失(NEW)繁中介面注音輸入

輸驗證碼：11361

立即申辦

手錶掛失

APP建群

兒童手錶方案
月租費

$149 $199 $399

合約期間 12個月 24個月 36個月 24個月 36個月

4G上網傳輸量
1Mbps
 輕速飽

2.2GB
指定設備上網
不限速吃到飽

網內語音優惠 50分鐘 200分鐘 網內免費

網外語音優惠 - - 30分鐘

其他優惠 首月免月租 網內簡訊100則 網內簡訊200則

小米智慧兒童手
錶

$1,495 $495 $0 $0 $0

360兒童手錶T1
配件禮盒

- $3,600 $2,100 $1,600 $0

全新
上市

老客戶：限既有遠傳客戶新申辦 / 攜碼 兒童手錶老客戶

https://fetnet.tw/
fEWjSA0WOB

https://fetnet.tw/
7Ha9IP0WOC

月租費 $99 $149 $169 $299 $399

申辦資格 限既有遠傳客戶新申辦/攜碼

合約期間 24 個月

上網
傳輸量

3.3GB 5.2 GB 3.3 GB 12.3GB
21Mbps
吃到飽

量到降速 128Kbps
1Mbps
輕速飽

3Mbps
輕速飽

1Mbps輕速
飽

網內
每通前3分
鐘免費

網內免費 網內免費 網內免費 網內免費

網外
(內含+贈送)

10分鐘 30分鐘 30分鐘 80分鐘 50分鐘

市話 10分鐘 30分鐘 30分鐘 60分鐘 30分鐘

方案加碼
國內通話金

$100/月
$ 遠傳幣$170 遠傳幣$300

遠傳幣$500

國內通話金

$100/月

送 $170抵扣帳單=送你一個月

月付$169上網3Mbps吃到飽

[老客戶第二門]
超值單門號專案

1Mbps 3Mbps

輕速怎麼選？

1)看文字網頁
2)傳文字訊息
3)語音通話

1)看串流影片
2)線上聽音樂
3)視訊通話
4)玩小遊戲

遠傳幣怎麼用？

1) 折抵電信帳單、

friDay購物、遠傳海外旅

平險

2) 心生活APP兌換商品、

一幣抽大獎

3) 隨時轉贈親友

為年長者小孩量身打造

https://fetnet.tw/fEWjSA0WOB
https://fetnet.tw/fEWjSA0WOB
https://fetnet.tw/7Ha9IP0WOC
https://fetnet.tw/7Ha9IP0WOC

企客5G門號案

新申辦/攜碼/續約(限升續，升續月租需≥前合約30元)

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 直營門市 (員工本人及員眷二等親內)

申辦資格

專案內容 5G遠傳幣月月送

方案資費 5G $599 5G $799 5G $999

合約期間 24個月

申辦類型 新申辦/攜碼/續約(限升續)

上網傳輸量
(內含+贈送)

24 36GB
量到4G 12Mbps

 吃到飽

36 50GB
量到4G 21Mbps

 吃到飽

60 80GB
量到4G 50Mbps

 吃到飽

語音優惠
(內含+贈送)

網內 網內互打免費

市話 40分鐘 50分鐘 50分鐘

網外 60分鐘 90分鐘 120分鐘

國內通話費 120元 180元 320元

贈送遠傳幣

遠傳幣首月送 (啟用後次月月底前)

$2,600 $2,000 $3,000

遠傳幣月月送 (啟用後次月起每月14日)

$2,400
（每月$100)

$4,800
（每月$200)

$6,000
（每月$250)

總回饋金額 $5,000 $6,800 $9,000

貼心小叮嚀：●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費」，本活動專案價格僅限於指定直營門市。
●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於
活動期間內，至直營門市或網路門市新辦/攜碼/續約此方案。●遠傳幣發放相關規則：用戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月起每月14日下午14:00自動匯入至客戶門號
對應之遠傳心生活會員帳號，享首月回饋遠傳幣及每期回饋遠傳幣，按合約期數每期贈送，不另外用簡訊通知，且每月14日匯入時，客戶門號須為正常使用中，恕不補發。※請使
用申辦本方案的手機門號註冊成為遠傳心生活會員，並以遠傳心生活會員方式註冊登入遠傳FriDay購物，方符合遠傳幣回饋資格。●遠傳保留修改或終止本活動之權利。

5G輕鬆選不搭手機

秋季優惠
企客上網增量再送市話

5G飆速
門號升級

貼心小叮嚀： ●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，以上活動需申辦指定企業方案資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對
應企業群組並啟用MVPN服務。●專案報價及方案內容請依申請書/網頁內容為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9

適用對象
及通路

新申辦 / 攜碼 / 續約

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片
            (3)親屬證明文件

⚫ 直營門市：員工本人及員眷二等親內

⚫ 企業網路門市：員工本人及員眷三等親內

申辦資格

企客手機特案

企客價 $1,490 企客價 $0

大容量電池+
AI雙鏡頭相機

紅米 14C (4+128) 4G

平價大電量
抗摔防水手機
OPPO A5 5G

輸入驗證碼

11361

企客價 $1,990

大電量防水5G雙卡機
VIVO Y29S

(6+128G)

資費 599 799 799

月租費 $599 $799 $666

方案約期
24個月 24個月 30個月

型號 單機價

$17,990 $13,990 $12,990 $12,990

$14,990 $10,990 $9,990 $9,990

$13,990 $9,990 $8,990 $8,990

$7,490 $4,490 $3,490 $1,990

$14,990 $10,990 $9,990 $9,990

$17,990 $13,990 $12,990 $12,990

$10,990 $6,990 $5,990 $4,490

$7,990 $3,990 $2,990 $1,990

$6,990 $2,990 $1,990 $1,490

上網傳輸量
21GB

加碼前12個月
上網吃到飽

上網
吃到飽

上網
吃到飽

網內贈送分鐘 網內免費

網外贈送分鐘 50分 80分 100分

市話贈送分鐘 50分 80分 200分

https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9

企客特案

期間限定 新辦/攜碼贈$1000

福企Mall手機3C家電館

5G$599 (30個月)

AirPods Pro2

新辦/攜碼價$0

iPad 11吋 Wifi
2025 128G

5G $999 (30個月)

新辦/攜碼價$0

◆輸入「EBU1000」現折1000
元，DM為新申辦/攜碼折抵
後優惠價格(限網路門市)

No.1

蘋果熱銷爆款 買到秋嗨嗨 只要$0起

OPPO A5 Pro
(6+128G)

5G $599  (30個月)

新辦/攜碼價$0

超夯小家電 賣一台少一台

Android 火熱人氣排行 熱銷$0機

貼心小叮嚀：●活動期間：2025/10/1~2025/10/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●5G資
費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳幣發放相關規則：客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於啟用後次次月底前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，不
另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。●遠傳保留修改或終止本活動之權利。

連假出遊拿5G新機$0起

合約多6個月
多1台家電

申辦通路 企客網路門市申辦資格 新申辦 / 攜碼 / 續約

檢附證件
員工：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片
員眷：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片及親屬證明文件

適用對象 員工本人及員眷三等親內

5G熱銷推薦館

Samsung
Galaxy A17
(6+128G)

5G$599 (30個月)

新辦/攜碼價$0

iPhone16e
128G

5G $999 (30個月)

新辦/攜碼價

$10,300

https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9

Apple Watch SE
2025 GPS 40mm

5G $799 (30個月)

新辦/攜碼價$0

Samsung
Galaxy Tab
A9+ WIFI

5G$599 (30個月)

新辦/攜碼價$0

Bose 消噪耳塞
藍牙耳機

5G $599 (30個月)

新辦/攜碼價$0

Xiaomi 無線吸塵器
G20+氣炸鍋6.5L

5G $599 (30個月)

新辦/攜碼價$0

Marshall Willen
II 藍牙防水喇叭

5G $599 (24個月)

新辦/攜碼價$0

輸入驗證碼
11361

https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9

	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3
	投影片 4
	投影片 5
	投影片 6
	投影片 7
	投影片 8
	投影片 9